
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 26.01.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w Mieście i Gminie Bodzanów w 2024 roku z zakresu działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w 

zw. z art. 4 ust. 1 pkt 10 i pkt 18 w zw. z art. 11 ust. 1 i 2 w zw. z art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2023 r. poz. 571 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 Wieloletniego 

programu i zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-

2026 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 185/XXIX/2016 Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu i 

zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 

zmienionej Uchwałą Nr 276/XLII/2018 Rady Gminy Bodzanów z dnia 31 stycznia 

2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniego programu i zasad współpracy Gminy 

Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w Mieście i 

Gminie Bodzanów w 2024 roku określonych w Wieloletnim programie i zasadach 

współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 

w zakresie:  

 

1. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

2. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 



 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego w Mieście i Gminie Bodzanów w 2024 roku w zakresie działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 

Mieście i Gminie Bodzanów w 2024 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ogłoszenia o otwartych konkursach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 powyżej, 

publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na stronie internetowej www.bodzanow.pl  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

http://www.bodzanow.pl/

